
 
  

  คำส่ังโรงเรียนบานบุไผ 
                                                        ท่ี 143/๒๕๖๗ 

เรื่อง  แตงตั้งคณะกรรมการควบคุมนักเรียนแขงขันกีฬา “วังน้ำเขียวสามัคคีเกมส 2024”            
......................................................... 

 ดวยกลุมพัฒนาคุณภาพมาตรฐานการศึกษาวังน้ำเขียวสามัคคี กำหนดใหมีกิจกรรมแขงขันกีฬา ระหวางวันท่ี 23 -
25  ธันวาคม 256๗ ณ สนามกีฬากลางตำบลอุดมทรัพย และโรงเรียนบานโนนเหลื่อม ในการนี้โรงเรียนบานบุไผ จึงขอ
แตงตั้งใหขาราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาโรงเรียนบานบุไผ ดำเนินการควบคุมนักเรียนเขารวมแขงขันกีฬาในแตละ
ประเภท ดังตอไปนี้  
๑. คณะกรรมการฝายอำนวยการ 
    ๑.๑ นายจักรกฤษณ อินทสงค   ตำแหนง ผูอำนวยการโรงเรียน ประธานกรรมการ 
    ๑.๒ นางพัชรินทร กันหามาลา                  ตำแหนง หัวหนางานบริหารงานท่ัวไป                 กรรมการ 
    ๑.๓ นางสาวเขมณัฏฐ  กอสมานชัยกิจ     ตำแหนง หัวหนางานบริหารงานบุคคล          กรรมการ   
    ๑.๔ นางสาวนภาพร  พลายงาม  ตำแหนง หัวหนางานบริหารงานงบประมาณ กรรมการ 
    ๑.๕ นางศศิธร  อุนดีมะดัน                      ตำแหนง หัวหนางานบริหารงานวิชาการ กรรมการ 
    1.6 นายปญญา  บัวใหญ ตำแหนง หัวหนากลุมสาระการเรียนรูสุขศึกษา ฯ กรรมการและเลขานุการ 
มีหนาท่ี  กำหนดนโยบายอำนวยการและประสานงานและใหคำปรึกษากับคณะกรรมการฝายตาง ๆ เพื่อใหการดำเนินงาน
เปนไปดวยความเรียบรอย 
2. ครูควบคุมนักกีฬาฟุตบอล/ฟุตซอล ระดับประถมศึกษา/มัธยมศึกษา 
 2.1 นายอานันท  บำเหน็จ ตำแหนง ครู คศ.๒    ประธานกรรมการ 
 2.2 นางสาวนภาพร  พลายงาม ตำแหนง ครู คศ.2              กรรมการ 
 2.3 นางสาวณัชชา  เวียงสิมา ตำแหนง ครูพ่ีเลี้ยงเด็กพิการเรียนรวม             กรรมการและเลขานุการ 
มีหนาท่ี  1. ดำเนินการจัดการแขงขันใหเปนไปตามระเบียบขอบังคับ กฎ กติกา ยุติธรรม และประสานงานกับทุกฝายใหการ
ดำเนินงานเปนไปดวยความเรียบรอย  
          2. ควบคุมดูแลและประสานนำนักเรียนเขารวมการแขงขัน 
3. ครูควบคุมนักกีฬาวอลเลยบอล ระดับประถมศึกษา/มัธยมศึกษา 
 3.1 นางสาวอรวรรณ  ยวญกลาง ตำแหนง ครู คศ.1      ประธานกรรมการ 
 3.2 นางสาวบุญยวีร  พระพรมราช ตำแหนง เจาหนาท่ีธุรการ       กรรมการและเลขานุการ 
มีหนาท่ี  1. ดำเนินการจัดการแขงขันใหเปนไปตามระเบียบขอบังคับ กฎ กติกา ยุติธรรม และประสานงานกับทุกฝายใหการ
ดำเนินงานเปนไปดวยความเรียบรอย  
          2. ควบคุมดูแลและประสานนำนักเรียนเขารวมการแขงขัน 
4.  ครูควบคุมนักกีฬาเปตอง ระดับประถมศึกษา/มัธยมศึกษา 
 4.1 นางสาวอรยา  หม่ืนพัฒ ตำแหนง ครู คศ.1   ประธานกรรมการ 
 4.2 นางสาววนิศรา  พลหวา ตำแหนง ครูผูชวย               กรรมการและเลขานุการ 
มีหนาท่ี  1. ดำเนินการจัดการแขงขันใหเปนไปตามระเบียบขอบังคับ กฎ กติกา ยุติธรรม และประสานงานกับทุกฝายใหการ
ดำเนินงานเปนไปดวยความเรียบรอย  
          2. ควบคุมดูแลและประสานนำนักเรียนเขารวมการแขงขัน 
 



5.  ครูควบคุมนักกีฬาเซปกตะกรอ ระดับประถมศึกษา/มัธยมศึกษา 
 5.1 นางสาวนิตยา  เลียบแล ตำแหนง ครู คศ.๑     ประธานกรรมการ 
 5.2 นางสาวอธิตยา  สวยพรมราช ตำแหนง ครูผูชวย     กรรมการ 
 5.3 นางสาวจุฑามาศ  แอนสาว ตำแหนง ครูผูชวย                             กรรมการและเลขานุการ 
มีหนาท่ี  1. ดำเนินการจัดการแขงขันใหเปนไปตามระเบียบขอบังคับ กฎ กติกา ยุติธรรม และประสานงานกับทุกฝายใหการ
ดำเนินงานเปนไปดวยความเรียบรอย  
          2. ควบคุมดูแลและประสานนำนักเรียนเขารวมการแขงขัน 
6. ครูควบคุมนักกีฑา ระดับช้ันอนุบาล/ประถมศึกษา/มัธยมศึกษา 
 6.1 นางพัชรินทร  กันหามาลา ตำแหนง ครู คศ.๓       ประธานกรรมการ 
 6.2 นางสาวเขมณัฏฐ  กอสมานชัยกิจ ตำแหนง ครู คศ.2                        กรรมการ 
 6.3 นางสาวนภาพร  พลายงาม ตำแหนง ครู คศ.๒       กรรมการ 
 6.4 นายอานันท  บำเหน็จ ตำแหนง ครู คศ.๒                       กรรมการ 
 6.5 นางศศิธร  อุนดีมะดัน ตำแหนง ครู คศ.1                        กรรมการ 
 6.6 นางสาวนิตยา  เลียบแล ตำแหนง ครู คศ.๑                        กรรมการ 
 6.7 นางสาวอรวรรณ  ยวญกลาง ตำแหนง ครู คศ.1                       กรรมการ 
 6.8 นางสาวอรยา  หม่ืนพัฒ ตำแหนง ครู คศ.1                        กรรมการ 
  6.9 นางสาวอธิตยา  สวยพรมราช ตำแหนง ครูผูชวย       กรรมการ 
 6.10 นายปญญา  บัวใหญ ตำแหนง ครูผูชวย       กรรมการ 
 6.11 นางสาวจุฑามาศ  แอนสาว ตำแหนง ครผููชวย       กรรมการ 
 6.12 นางสาววริศรา  พลหวา ตำแหนง ครูผูชวย       กรรมการ 
    6.13 นางสาวณัชชา  เวียงสิมา ตำแหนง ครูพ่ีเลี้ยงเด็กพิการเรียนรวม   กรรมการ 
 6.14 นายนราวิชญ  ดีหม่ืนไวย ตำแหนง ครูพ่ีเลี้ยงเด็กพิการเรียนรวม   กรรมการ 
 6.15 นางสาวบุญยวีร  พระพรมราช ตำแหนง เจาหนาท่ีธุรการ       กรรมการและเลขานุการ 
มีหนาท่ี  1. ดำเนินการจัดการแขงขันใหเปนไปตามระเบียบขอบังคับ กฎ กติกา ยุติธรรม และประสานงานกับทุกฝายใหการ
ดำเนินงานเปนไปดวยความเรียบรอย  
          2. ควบคุมดูแลประสานนำนักเรียนเขารวมการแขงขันกีฑา ในวันท่ี 25 ธันวาคม  2567  
6. ฝายอาหารและเครื่องดื่ม 
 6.1 นางพัชรินทร  กันหามาลา ตำแหนง ครู คศ.3      ประธานกรรมการ 
 6.2 นางศศิธร  อุนดีมะดันตำ แหนง ครู คศ.๑       กรรมการ 
 6.3 นางสาวอธิตยา  สวยพรมราช ตำแหนง ครูผูชวย        กรรมการและเลขานุการ 
มีหนาท่ี  ดำเนินการรับสงอาหารกลางวันและน้ำดื่ม 
7. คณะกรรมการฝายปฐมพยาบาล 
      7.๑ นางสาวเขมณัฏฐ  กอสมานชัยกิจ ตำแหนง ครู คศ.2    ประธานกรรมการ 
      7.2 นางสาววริศรา  พลหวา  ตำแหนง ครูผูชวย    กรรมการ 
      7.3 นางสาวบุญยวีร พระพรมราช ตำแหนง เจาหนาท่ีธุรการ         กรรมการและเลขานุการ 
มีหนาท่ี    1. จัดเตรียมเวชภัณฑในการปฐมพยาบาลใหเรียบรอย และดูแลปฐมพยาบาลผูปวยจนเสร็จสิ้นการแขงขัน 
   2. ติดตอประสานงานกับโรงพยาบาลเม่ือมีเหตุฉุกเฉิน และรายงานผูบริหารทราบทันที 
 
 



 
 
 ใหผูที่ไดรับการแตงตั้งนี้ ปฏิบัติหนาที่ใหเต็มกำลังความสามารถหากเกิดปญหา/อุปสรรคใหรายงานให
ผูบริหารทราบทันที  
 
    ท้ังนี้  ตั้งแตวันท่ี  20  ธันวาคม  พ.ศ.  ๒๕๖7 

      สั่ง  ณ  วันท่ี  20  ธันวาคม  พ.ศ.  ๒๕๖7 

 
             

        (นายจักรกฤษณ อินทสงค) 
        ผูอำนวยการโรงเรยีนบานบุไผ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


	คำสั่งโรงเรียนบ้านบุไผ่

